
ZARZĄDZENIE Nr 1354/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 lipca 2024 r.

 zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1336/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok załącznik do zarządzenia otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1354/2024
Prezydenta Miasta Łodzi
--------------------------------------

      Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1336/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

602 883,00 602 883,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

602 883,00 602 883,00 - - - - - - -

bieżące 602 883,00 602 883,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

602 883,00 602 883,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

602 883,00 602 883,00 - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń 
planistycznych 
wynikających z art. 36 
ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu 
przestrzennym

602 883,00 602 883,00 - - - - - - -

bieżące 602 883,00 602 883,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

602 883,00 602 883,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

602 883,00 602 883,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

580 275,00 580 275,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

580 275,00 580 275,00 - - - - - - -

bieżące 580 275,00 580 275,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

580 275,00 580 275,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

580 275,00 580 275,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 580 275,00 580 275,00 - - - - - - -

bieżące 580 275,00 580 275,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

580 275,00 580 275,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

580 275,00 580 275,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 300 158,00 -1 300 158,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-1 300 158,00 -1 300 158,00 - - - - - - -

bieżące -1 300 158,00 -1 300 158,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 300 158,00 -1 300 158,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 300 158,00 -1 300 158,00 - - - - - - -



3

000264-
003

Rezerwa celowa na 
wynagrodzenia jednostek 
organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-
rentowe oraz nagrody 
jubileuszowe

-697 275,00 -697 275,00 - - - - - - -

bieżące -697 275,00 -697 275,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-697 275,00 -697 275,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-697 275,00 -697 275,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na 
obowiązkowe płatności w 
tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów 
sądowych i wyroków lub 
ugód oraz zwrotów 
środków i korekt 
finansowych związanych 
z dofinansowaniem 
zewnętrznym

-602 883,00 -602 883,00 - - - - - - -

bieżące -602 883,00 -602 883,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-602 883,00 -602 883,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-602 883,00 -602 883,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

bieżące 117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

bieżące 117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-697 275,00 -697 275,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

697 275,00 697 275,00 - - - - - - -


